檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府客家事務局　函

地址：32546桃園市龍潭區中正路三林段500

號

承辦人：劉威德

電話：03-4096682#5002

傳真：03-4896778

電子信箱：459711@tychakka.gov.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年5月2日

發文字號：桃客園字第1060003636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「桃園市客家知識學苑」課程暨開學活動海報1張(海報另寄達)、各類課程簡章

各1份(1060003636_Attach01.jpg、1060003636_Attach02.jpg、1060003636_Atta

ch03.jpg、1060003636_Attach04.jpg、1060003636_Attach05.jpg、1060003636

_Attach06.jpg、1060003636_Attach07.jpg、1060003636_Attach08.jpg、10600

03636_Attach09.jpg、1060003636_Attach10.jpg)

主旨：檢送本局辦理2017「桃園市客家知識學苑」課程暨開學活

動海報1張、各類課程簡章各1份，惠請協助張貼宣傳並轉

知所屬踴躍報名，請查照。

說明：

一、旨揭課程訂於本(106)年4月26日起開始報名；另開學典禮

訂於5月21日假桃園市立圖書館平鎮分館(桃園市平鎮區環

南路三段88號)辦理，敬請廣邀喜愛客家語言、文化及傳

統技藝的民眾共襄盛舉。

二、相關資訊及報名表，逕洽「桃園市客家知識學苑」官方網

站(http://hakkastudy.net)查詢。

正本：本府各局處(桃園市政府客家事務局除外)、本市公私立各級學校（含大專院校、

高中職、公私立國中小）(桃園美國學校(國中部)除外)、本市各區公所

副本： 2017-05-02
14:58:42

1060003745

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/05/02 15:35

■■■■■■■有附件